



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 9/2024-041-PE/SRP**

Aos dezoito dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MAELLEN DE SOUZA DUARTE, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 9/2024-041-PE/SRP, referente ao Processo Administrativo nº 0041/2024-SRP/SEMAS.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

**19.578.887/0001-28 - C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CONJUNTO DE BEBÊ	BELO BEBE	700,00	CONJUNTO	20,18	13,90	9.730,00
2	CUEIRO PARA BEBÊ	BELO BEBE	700,00	PACOTE	18,27	10,00	7.000,00
3	TOALHA DE BANHO COM CAPUZ, COM FORRO DE FRALDA, PARA BEBÊ	BELO BEBE	700,00	UNIDADE	34,33	19,00	13.300,00
4	LENCINHO DE BOCA PARA BEBÊ	BELO BEBE	700,00	PACOTE	24,95	7,00	4.900,00
5	KIT COMPOSTO POR SAPATINHO, LUVAS E TOUCA DE LÃ RECÉM NASCIDO	BELO BEBE	700,00	Kit	26,84	14,89	10.423,00
6	MEIA LISA COM CALCANHAR VERDADEIRO PARA BEBÊ RECÉM NASCIDO	BELO BEBE	700,00	PACOTE	16,51	9,00	6.300,00
7	COBETOR DE BEBÊ	BELO BEBE	700,00	UNIDADE	28,92	28,00	19.600,00
8	BOLSA PARA MAMÃE	BABYMEE	700,00	UNIDADE	34,53	31,00	21.700,00
9	KIT BODY PARA BEBÊ	BELO BEBE	700,00	Kit	26,18	22,00	15.400,00
12	ESTOJO COM 02 MAMADEIRAS	KUKA	700,00	ESTOJO	42,33	27,00	18.900,00
14	LENÇO UMEDECIDO	MEU BEBE ULTRA	700,00	Pacote	19,19	6,80	4.760,00
15	TALCO PARA BEBÊ	LARA BABY	700,00	UNIDADE	18,31	9,50	6.650,00
17	SHAMPOO INFANTIL	SKALINHA	700,00	UNIDADE	17,79	11,00	7.700,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CAMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 410-747-4153  
PÁGINA: 1 DE 2 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000  
IPIXUNA DO PARÁ/PA



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

19	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO - M	BIGFRAL	400,00	PACOTE	33,06	14,00	5.600,00
20	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO - G	BIGFRAL	400,00	PACOTE	38,88	14,00	5.600,00
21	BANHEIRA PARA BEBÊ	ADOLETA	700,00	UNIDADE	47,43	31,00	21.700,00
VALOR TOTAL							179.263,00

Homologado para C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.578.887/0001-28, pelo melhor valor de R\$ 179.263,00 (cento e setenta e nove mil, duzentos e sessenta e três reais), em 18/03/2025.

**46.340.638/0001-72 - CM COMERCIO E SERVICOS LTDA**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
13	TRAVESEIRO PARA BEBÊ	NEWYORK	700,00	UNIDADE	24,02	21,00	14.700,00
16	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO - P	KISSES	700,00	PACOTE	31,41	18,00	12.600,00
18	SABONETE LIQUIDO P/BEBÊ	BARUEL	700,00	UNIDADE	26,00	17,25	12.075,00
VALOR TOTAL							39.375,00

Homologado para CM COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 46.340.638/0001-72, pelo melhor valor de R\$ 39.375,00 (trinta e nove mil, trezentos e setenta e cinco reais), em 18/03/2025.

*assinado eletronicamente*  
**Maellen De Souza Duarte**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 410-747-4153  
PÁGINA: 2 DE 2 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84

